
UCHWAŁA NR 168/XIX/19
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Chęciny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 8 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2018 r., poz. 2068 ze zm.) Rada Miejska w Chęcinach uchwala co następuje:

§ 1. Nieruchomości drogowej położonej w miejscowości Chęciny, usytuowanej na nieruchomościach 
stanowiących własność Gminy Chęciny oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami działek:

1) 927/6 o powierzchni 0,0188 ha, 928/1 o powierzchni 0,0119 ha, 929/1 o powierzchni 0,0242 ha, 931/3 
o powierzchni 0,0122 ha, 932/1 o powierzchni 0,0100 ha, 933/1 o powierzchni 0,0026 ha, 934/1 
o powierzchni 0,0032 ha,  948/25 o powierzchni 0,0208 ha,  958/18 o powierzchni 0,0251 ha, 959/82 
o powierzchni 0,0093 ha, 959/84 o powierzchni 0,0304 ha, 965/1 o powierzchni 0,0041 ha, 966/2 
o powierzchni 0,0173 ha, 967/2 o powierzchni 0,0042 ha, 968/2 o powierzchni 0,0073 ha,  969/2 
o powierzchni 0,0041 ha, 970/2 o powierzchni 0,0149 ha, 971/5 o powierzchni 0,0118 ha, 972/5 
o powierzchni 0,0026 ha, 973/5 o powierzchni 0,0015 ha, 3600/162 o powierzchni 0,0776 ha, 3600/166 
o powierzchni 0,0616 ha, z obrębu 0001,

2) 1095/3 o powierzchni 0,3636 ha, 1097/3 o powierzchni 0,1127 ha, 1097/5 o powierzchni 0,1893 ha, 1100/1 
o powierzchni 0,0429 ha, 1102/1 o powierzchni 0,0566 ha, 1104/1 o powierzchni 0,1177 ha, 1105/1 
o powierzchni 0,1032 ha,  1107/1 o powierzchni 0,0709 ha,  1109/1 o powierzchni 0,0659 ha, 1121/3 
o powierzchni 0,0292 ha, 1124/3 o powierzchni 0,0284 ha, 1125/3 o powierzchni 0,0907 ha, 1127/3 
o powierzchni 0,1033 ha, 1139/7 o powierzchni 0,2130 ha, 1143/4 o powierzchni 0,1258 ha,  1144/5 
o powierzchni 0,0472 ha, 1144/11 o powierzchni 0,0739 ha, 1145/7 o powierzchni 0,0773 ha, 1146/4 
o powierzchni 0,0653 ha, 1151/3 o powierzchni 0,0004 ha, 1152/4 o powierzchni 0,1252 ha, 1155/5 
o powierzchni 0,1856 ha, 1155/8 o powierzchni 0,0609 ha, 1160/4 o powierzchni 0,0152 ha z obrębu 0002, 
nadaje się nazwę: Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego.

§ 2. Przebieg Alei Marszałka Józefa Piłsudskiego przedstawia mapa poglądowa, stanowiąca załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Traci moc uchwała Nr 489/LXVIII/14 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 7 sierpnia 2014 roku 
w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Chęciny obr. 02.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 5493



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Chęcinach

Tomasz Szczepanik

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 5493



Załącznik do uchwały Nr 168/XIX/19

Rady Miejskiej w Chęcinach

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 5493


		2019-12-31T13:19:14+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




